
UCHWAŁA NR VII/76/2019 
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 8 maja 2019 r.

w sprawie upoważnienia do reprezentowania gminy Raków na Walnym Zebraniu 
Członków Lokalnej Grupy Działania „Białe Ługi” i kandydowania do jego organów 

statutowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(D. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 22 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. - Prawo
o stowarzyszeniach (Dz. U. z 2017 r., poz. 210) Rada Gminy Raków uchwala, co następuje:

§ 1. 
Cofa się upoważnienie dla Pana Jerzego Nowaka do reprezentowania gminy Raków na 
Walnym Zebraniu Członków Lokalnej Grupy Działania „Białe Ługi” i kandydowania do jego 
organów statutowych.

§ 2. 
Do reprezentowania gminy Raków na Walnym Zebraniu Członków Lokalnej Grupy Działania 
„Białe Ługi” i kandydowania do jego organów statutowych upoważnia się
Pana Sławomira Gierka.

§ 3. 
Traci moc Uchwała Nr XIX/112/2008 Rady Gminy Raków z dnia 30 maja 2008 r.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków.

§ 5. 
Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Gierek

Id: A6CCD996-CD24-468C-8A7D-FBD44244E93A. Podpisany Strona 1




